AL DIRIGENTE DELLA U.O.D. GENIO CIVILE- PRESIDIO DI PROTEZIONE CIVILE DI

DENUNCIA DI LAVORI PER AUTORIZZAZIONE SISMICA
(art. 2 L.R. 7/1/83 n. 9 s.m.i,, artt. 93 e 65 D.P.R. 6/6/2001 n. 380 - art. 17 L. 2/2/1974 n. 64, art.4 L. 5/11/1971 n. 1086)

DICHIARAZIONE
DEL COLLAUDATORE D'UFFICIO
(L.R.9/83, parte Il —capi |, Il e IV D.P.R. 380/01 — 1.64/74, L. 5/11/71 n. 1086/71 — art. 47 D.P.R. 28/12/2000 n. 445)

Con riferimento alla denuncia dei lavori appresso indicati:

OGGETTO E UBICAZIONE

Comune: C.AP.

LAVORI di:

Ubicazione: via/piazza

Riferimenti catastali:

ON.C.T. Foglio n° Particellen® - - - - - - - - - - - - -
Foglio n° Particellen® - - - - - - - - - - - - -

O N.C.E.U. Sez. _ Foglion®___ Particellan®___-sub__ - - - - - - - - -

Sez. Foglio n° Particellan®_ -sub - - - - - - - - -
IL SOTTOSCRITTO

COLLAUDATORE: (cognome e nome)

iscritto all’Ordine sez.  sett.  Prov.di al n°

nato a il -C.F.

residente in alla via/piazza C.AP.

domiciliato in alla via/piazza C.AP.

tel. cell. fax p.e.c.

vista la L.R.9/83, la parte Il —capi I, Il e IV del D.P.R.380/01, la L.1086/71, la L.64/74,

consapevole delle sanzioni penali previste dall'art.76 del D.P.R.445/00 per le ipotesi di falsita in atti e dichiarazioni
mendaci ivi indicate, ai sensi degli art. 47 del D.P.R.445/00

DICHIARA

1) di essere stato nominato Collaudatore d’ufficio, ai sensi dell’ art. 6 , ¢.3, della I.R. 9/83, dal competente Ufficio
regionale e di aver accettato I’ incarico che comporta I’effettuazione del collaudo statico ai sensi e per gli effetti :

« O delle specifiche Norme Tecniche per le Costruzioni di riferimento per i lavori in oggetto
(barrare se ¢ il caso) [0 nonché dell” art. 67 del D.p.r. 380/01 (art. 7 L. 1086/71);
(barrare se & il caso) 0 di presentare la denuncia dei lavori in sanatoria delle opere in luogo del committente/
proprietario Sig. nato a il
C.F. che non si é attivato in tal senso;

3) di non essere intervenuto in alcun modo nell’attivita svolta dal tecnico rilevatore architettonico e verificatore
strutturale delle opere gia eseguite;

4) di aver controllato i calcoli statici, ai sensi dell’art. 5, comma 1, della L.R.9/83.

2)

ALLEGA
e copia del seguente documento di identita in corso di validita:
tipo n° rilasciato in data da
(data) (timbro e firma)

N.B. Nel caso di Collaudatore nominato d’Ufficio la presente dichiarazione va prodotta la presenta dichiarazione anziché quella di
cui al mod mod.A7);

- MOD. A 1.3- Aut| (vers.: mar..2018) Accettazione Incarico di Collaudatore Pagina 10




	AL DIRIGENTE DELLA UOD GENIO CIVILEPRESIDIO DI PROTEZIONE CIVILE DI: 
	CAP: 
	Comune 1: 
	Comune 2: 
	LAVORI di: 
	Ubicazione viapiazza: 
	NCT: Off
	NCEU: Off
	Foglio n: 
	Foglio n_2: 
	Sez: 
	Foglio n_3: 
	Sez_2: 
	Foglio n_4: 
	cognome e nome 1: 
	cognome e nome 2: 
	sez: 
	Provdi: 
	al n: 
	nato a: 
	il: 
	CF: 
	residente in: 
	alla viapiazza: 
	CAP_2: 
	domiciliato in: 
	alla viapiazza_2: 
	CAP_3: 
	tel: 
	cell: 
	fax: 
	pec: 
	delle specifiche Norme Tecniche per le Costruzioni di riferimento per i lavori in oggetto: Off
	nonché dell art 67 del Dpr 38001 art 7 L 108671: Off
	di presentare la denuncia dei lavori in sanatoria delle opere in luogo del committente: Off
	proprietario Sig: 
	nato a_2: 
	il_2: 
	CF_2: 
	tipo: 
	n: 
	rilasciato in data: 
	da: 
	data: 
	timbro e firma: 
	Testo9: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 


	Testo10: 
	Testo11: 
	Testo12: 
	Testo13: 
	Testo15: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 


	Testo16: 


